国家档案局办公室关于印发《全国档案编研出版工作指导委

员会2007年度工作会议纪要》的通知 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/306/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E6_A1_A3_E6_c80_306059.htm 国家档案局办公室

关于印发《全国档案编研出版工作指导委员会2007年度工作

会议纪要》的通知各省、自治区、直辖市档案局、馆，各计

划单列市档案局、馆，新疆生产建设兵团档案局、馆，解放

军档案馆，中国照片档案馆，中国人民大学档案学院： 全国

档案编研出版工作指导委员会2007年度工作会议于2007年4

月24日至25日在浙江省杭州市召开。会议传达了国家档案局

局长、中央档案馆馆长杨冬权同志对全国档案编研出版工作

指导委员会工作的重要批示，总结了全国档案编研出版工作

指导委员会成立以来的工作，交流了各地在档案编研出版工

作方面的成功经验，研究确定了委员会下一步的工作任务。

讨论并原则通过了《全国档案编研出版重点项目评审办法》

。档案编研出版工作是开发利用档案信息资源的重要手段，

是关系到档案事业发展的引领性工作。做好档案编研出版工

作对于整合档案信息资源，推动各项业务建设，带动人才队

伍建设，推进档案工作现代化，提高档案工作的社会地位具

有重要意义。现将本次会议的《纪要》印发给你们，请结合

本地区、本部门的实际情况，认真贯彻落实，切实加强对档

案编研出版工作的领导，逐步完善档案编研出版工作的条件

，调动一切积极因素，努力开创档案编研出版工作新局面。

国家档案局办公室二○○七年五月十一日全国档案编研出版

工作指导委员会2007年度工作会议纪要 全国档案编研出版工

作指导委员会2007年度工作会议于2007年4月24日至25日在浙

江省杭州市召开。各省、自治区、直辖市档案局，各计划单

列市档案局，各副省级市档案局，新疆生产建设兵团档案局

派代表参加了会议。国家档案局副局长、中央档案馆副馆长

、全国档案编研出版工作指导委员会主任李明华同志在会上

传达了国家档案局局长、中央档案馆馆长杨冬权同志对全国

档案编研出版工作指导委员会工作的重要批示，并做了题为

《整合档案资源发挥整体优势努力提高档案编研出版工作水

平》的报告；国家档案局中央档案馆原局馆长、全国档案编

研出版工作指导委员会顾问毛福民同志出席会议并发表讲话

。 最近，国家档案局局长、中央档案馆馆长杨冬权同志对全

国档案编研出版工作指导委员会的工作做出重要批示，指出

：“全国档案编研出版工作指导委员会的工作，对促进档案

编研出好成果，提高档案编研工作水平，推动档案工作更好

地为和谐社会建设服务，具有重要意义。希望委员会认真研

究有关文件和项目，积极开展工作，把我国档案编研工作推

上新台阶。” 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com